ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА №12 г. ИРКУТСКА»

ПРИКАЗ

"14" февраля 2022г.                               № 41

                                                           Иркутск
Об организации

дополнительных каникул

 В целях реализации Федерального Закона от 29.12.12 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», в соответствии с Санитарными правилами СП 2.4.3648-

20, Уставом школы, календарным графиком работы школы на 2020-2021 учебный

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать для обучающихся ГОКУ «Специальная (коррекционная)

школа № 12 г. Иркутска» дополнительные каникулы с 24.02.2022 г. по

02.03.2022 г.

2. Приступить к занятиям 03.03.2022 года.

3. Классным руководителям:

3.1. ознакомить родителей о сроках дополнительных каникул;

3.2. провести инструктажи с обучающимися по темам: пожарная

безопасность, правила дорожного движения, опасность выхода на лед.

4. Заместителю директора по УР Хабаровой Я.С. определить график работы

учителей в соответствии с учебной нагрузкой; заместителю директора по ВР

Сапроновой Е.Б. определить график работы воспитателей в соответствии с

учебной нагрузкой.

5. Руководителям методических объединений провести внеплановые

(плановые) заседания для уточнения плана работы до конца учебного года.

6. Модератору школьного сайта Глухову В.В. разместить данный приказ на

сайте школы.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                             М.В. Дмитриева

		2022-02-18T17:30:37+0800
	Дмитриева Марина Витальевна